湘建协[2018]27号

关于举办湖南省建筑业协会专家业务培训班的

通知
各市、州建筑业协会，各位专家：
为进一步做好我省建设工程创优创奖活动，搭建专家相互交流学习的平台，推动我省建设工程质量水平和专家业务能力不断提高，我会定于2019年1月在长沙举办湖南省建筑业协会专家业务培训班。现将有关事项通知如下：
　　一、培训对象

我会质量安全专家库中的专家，各市州建筑业协会有关人员。

    二、培训内容

提高工程质量的先进做法和典型经验介绍；创精品工程策划、实施、评审各阶段工作的方法和重点；湖南省优质工程和湖南省建设工程芙蓉奖复查方法和工作要点等。
三、培训时间和地点

1、报到时间：2019年1月9日上午8:30-12:00

2、培训时间：2019年1月9日下午2:30-5:30

3、培训地点：长沙天心区湘府中路258号长沙鑫远白天鹅酒店三楼秋实厅

四、其他事项
本次会议免收会务费，食宿自理。请参会人员填写“培训班报名表”（见附件），于2019年1月4日前以邮寄或邮件的形式发至湖南省建筑业协会。

联 系 人：谭添仁  黄高明

联系电话：0731-89902859

邮    箱：16692249@qq.com

地址： 长沙市雨花区时代阳光大道369号融程领秀佳园1栋3单元17层1707、1708室
邮编：410116

附件：培训班报名表

                                   湖南省建筑业协会

                              2018年12月18日

附件：

培训班报名表

	单位（盖章）

	单位地址

	邮政编码

	报  名
联系人

	工作部门

	职务/职称

	固定电话

	移动电话

	参  会 人 员 信 息

	姓  名
姓 名
	职  务
职  称
	手机号码

	期望与专家交流的问题